dimaksudkan supaya ia berbuat sesuatu atau �dak berbuat sesuatu 
dalam tugasnya, yang berlawanan dengan kewenangan atau 
kewajibannya yang menyangkut kepen�ngan umum, dipidana karena 
menerima suap dengan pidana penjara selama-lamanya 3 (�ga) tahun 
atau denda sebanyak-banyaknya Rp15.000.000.- (lima belas juta 
rupiah).”

Pengaturan �ndak pidana suap dalam UU Tipikor diatur dalam Pasal 5 ayat 1 
huruf (a) dan (b); Pasal 13; Pasal 5 ayat (2); Pasal 12 huruf (a) dan (b); Pasal 11; Pasal 
6 ayat 1 huruf (a) dan (b); Pasal 6 ayat 2; Pasal 12 huruf (c) dan (d).